
2020年 3月 9日 

お取引様各位 

株式会社やまわエンジニアリングサービス 

 

 

“１＋W キャンペーン”注文受付け終了のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、1+W キャンペーン期間中（2020年 2月 3日～4月 30日）ではありますが大好評

により限定数に達しましたので、2020年 3月 19日をもってキャンペーン注文の受付けを 

終了とさせていただきます。 

お忙しい中、『VUSP』『VUPO』を「体感」「体験」いただきまして、 

誠にありがとうございます。YAMAWA 一同 心より御礼申し上げます。 

 

尚、6月 30日までにキャンペーンチラシ裏面にある「加工データシート」を記載の上、

購入販売店様経由でご回答（FAX等）いただきますと、追加でもう１本進呈いたします。 

引続き、よろしくお願い申し上げます。 

※不良結果の場合も、是非ご回答のほどお願いいたします。 

加工条件より適正商品を選定して進呈させていただきます。 

 

敬具 

記 

 

【１＋W キャンペーン注文受付け終了日】 

    ２０２０年３月１９日（木）※限定本数に達したため終了 

 

【加工データシート（追加でもう 1本進呈！！）受付け終了日】 

２０２０年６月３０日（火） 

以上 


